РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  « 25 »  ноября  2015 г.            № 37
              с. Кетово

О делегировании представителя  Кетовского

района в состав Общественной  молодежной

палаты   при   Курганской   областной  Думе
шестого созыва
           Согласно постановлению Курганской областной Думы от 27.10.2015 г. № 81 «О  формировании Общественной молодежной палаты при Курганской областной Думе шестого созыва»,  Кетовская районная Дума РЕШИЛА:
          1. Делегировать Христофорову Екатерину Сергеевну представителем Кетовской районной Думы в состав Общественной молодежной палаты при Курганской областной Думе шестого созыва.
          2. Настоящее решение разместить на официальном сайте  Администрации Кетовского района.
Глава Кетовского района                                                                                         А.В. Носков
Председатель
Кетовской районной Думы

                          В.Н. Корепин
Н.Г. Петрова
2-35-84
Разослано по списку (см. на обороте)